

Årsredovisning

Innovation Design i Stockholm AB

556748-3259

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *31/3 - 24*
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm *31/3 - 24*


Johan Örnborn

Årsredovisning

Innovation Design i Stockholm AB

556748-3259

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bygg- och projektledning, utföra byggnads- och snickeriarbeten, bedriva köp och försäljning av fastigheter och bostadsrätter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Uppgift om moderföretag

Bolaget ägs till 49% av Örnborn Invest AB och till 51% av ID Bygg AB.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	80 228	56 775	31 200	75 519
Resultat efter finansiella poster	17 923	15 922	8 332	6 061
Soliditet %	57	61	37	20

Bolaget har under året sålt någon fler bostadsrätt och därmed har försäljningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	7 440 690	7 798 963
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		7 798 963	-7 798 963
Årets resultat			9 038 369
Belopp vid årets utgång	500 000	14 239 654	9 038 369

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 239 654
Årets resultat	9 038 369
<i>Summa</i>	<i>23 278 023</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	23 278 023
<i>Summa</i>	<i>23 278 023</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	80 227 668	56 774 799
Övriga rörelseintäkter	0	-35 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	80 227 668	56 739 760
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-59 127 914	-37 508 089
Övriga externa kostnader	-1 447 211	-1 831 744
Personalkostnader	-623 019	-998 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 976	-3 976
Summa rörelsekostnader	-61 202 120	-40 342 497
Rörelseresultat	19 025 548	16 397 263
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 027	252 804
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 120 696	-727 973
Summa finansiella poster	-1 102 669	-475 169
Resultat efter finansiella poster	17 922 879	15 922 094
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-2 651 000	-2 806 353
Förändring av periodiseringsfonder	-3 850 000	-3 285 000
Summa bokslutsdispositioner	-6 501 000	-6 091 353
Resultat före skatt	11 421 879	9 830 741
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 383 510	-2 031 778
Årets resultat	9 038 369	7 798 963

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	7 956	11 932
Övriga materiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 956	36 932

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	280 000	280 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		280 000	280 000

Summa anläggningstillgångar

312 956 316 932

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		3 997 200	4 886 000
Pågående arbete för annans räkning	5	5 552 442	1 656 545
Summa varulager m.m.		9 549 642	6 542 545

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		151 187	51 187
Fordringar hos koncernföretag		22 185 019	19 507 598
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 003 899	0
Övriga fordringar		15 044 509	5 567 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		485 805	535 494
Summa kortfristiga fordringar		38 870 419	25 661 820

Kassa och bank

Kassa och bank		5 645 377	176 322
Summa kassa och bank		5 645 377	176 322

Summa omsättningstillgångar

54 065 438 32 380 687

SUMMA TILLGÅNGAR

54 378 394 32 697 619

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>500 000</i>	<i>500 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 239 654	7 440 690
Årets resultat	9 038 369	7 798 963
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>23 278 023</i>	<i>15 239 653</i>
Summa eget kapital	23 778 023	15 739 653
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	9 258 500	5 408 500
Summa obeskattade reserver	9 258 500	5 408 500
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	6	1 741 752
Summa långfristiga skulder	0	1 741 752
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 250 851	96 110
Skulder till koncernföretag	574 493	132 493
Skatteskulder	3 358 796	1 063 327
Övriga skulder	15 078 013	8 445 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 079 718	70 000
Summa kortfristiga skulder	21 341 871	9 807 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	54 378 394	32 697 619

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	887 034	887 034
Utgående anskaffningsvärden	887 034	887 034
Ingående avskrivningar	-875 102	-871 126
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 976	-3 976
Utgående avskrivningar	-879 078	-875 102
Redovisat värde	7 956	11 932

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 150 000	9 070 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	0	-920 000
	Utgående anskaffningsvärden	8 150 000	8 150 000
	Ingående nedskrivningar	-7 870 000	-7 870 000
	Utgående nedskrivningar	-7 870 000	-7 870 000
	Redovisat värde	280 000	280 000
Not 5	Pågående arbete för annans räkning	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
	Aktiverade nedlagda utgifter	5 552 442	1 656 545
	Redovisat värde	5 552 442	1 656 545
Not 6	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad kredit	2 500 000	2 500 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
	Pantsatta banktillgodohavanden	155 616	155 616
	Summa ställda säkerheter	4 155 616	4 155 616

UNDERSKRIFTER

Stockholm, datum enl. digital signatur

Johan Örnborn

Kjell Ramström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår
av digital signatur

Erik Ågerup
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Kjell Ramström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-07-31 15:39:55 GMT+02:00
Transaktions-ID: 7869aa4ccabe4f54a69c448a53cabd86

Underskrift 2

Namn: Johan Örnborn
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-07-31 16:19:51 GMT+02:00
Transaktions-ID: 3ee1ec12f44f4d758e2e5857e8a5a43a

Underskrift 3

Namn: Erik Ågerup
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-07-31 16:20:53 GMT+02:00
Transaktions-ID: f1920551824447a2b58a912fae1214aa
